

Zadavatel:
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
Kaplanova 1931/1
148 00 Praha 11 Chodov
IČ: 62933591

Organizátor veřejné zakázky:
Allowance s.r.o.
Korunní 810/104
101 00 Praha 10
IČ: 26140136

ODPOVĚĎ ZADAVATELE NA ŽÁDOST UCHAZEČE O DODATEČNÉ INFORMACE
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM DLE UST. § 49 ZÁKONA Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH
ZAKÁZKÁCH

Veřejná zakázka

„Dokončení revitalizace Bohdanečského rybníka“

vyhlášená ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. číslem 7202010037121

V Praze dne 26.11.2012

Věc: „Dokončení revitalizace Bohdanečského rybníka“– veřejná zakázka vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 7202010037121– odpovědi na dotazy

V průběhu lhůty pro podání nabídek podali někteří z dodavatelů žádost o poskytnutí dodatečných informací. Tyto informace doručujeme všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta.

Dotaz č. 1
Znění dotazu
Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů předložením seznamu realizovaných staveb v oblasti vodohospodářských staveb provedených za posledních 5 let. Pro splnění technického kvalifikačního předpokladu zadavatel požaduje 6 stavebních akcí spočívajících v odtěžení sedimentu ze dna rybníka. Dotazujeme se, zda-li zadavatel uzná referenční stavbu spočívající v odtěžení sedimentu i z jiné vodohospodářské stavby než jenom ze dna rybníka, a to v souladu ve smyslu § 55 odst. 1 písm. a) – l) vodního zákona č. 254/2001?
Odpověď:
Ne.

Dotaz č. 2
Znění dotazu
Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů 1 stavební akci ve finančním objemu nad 5 000 000 Kč provedenou na ZCHÚ. Považujeme požadavek na referenční stavbu na ZCHÚ za diskriminační. Technologie odtěžení sedimentu ze dna vodohospodářské stavby je zcela totožná bez ohledu na skutečnost, zda se daná stavba nachází na ZCHÚ či mimo něj. Dodavatel se zavazuje plnit veřejnou zakázku v souladu se všemi obecně závaznými právními předpisy a platnými normami (včetně zpřísněného režimu ZCHÚ). Tímto se zadavatele dotazujeme, zda-li požadavek na referenční stavbu provedenou na ZCHÚ může z kvalifikační dokumentace vypustit?
Odpověď:

Zadavatel požaduje po dodavatelích splnění kvalifikace v rozsahu stanoveném v Zadávací dokumentaci a dodatečných informací.

Dotaz č. 3

Znění dotazu

Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil přehled nástrojů či pomůcek, provozních a technických zařízení, které bude mít dodavatel k dispozici.

Postačí zadavateli nájemní smlouva nebo smlouva o smlouvě budoucí o pronájmu požadovaných provozních a technických zařízení? Dále se dotazujeme, zda-li výše uvedený smluvní vztah (nájemní smlouva) nebude zadavatelem vnímán jako subdodávka?

Odpověď:

Uchazeči doloží jakým způsobem budou mít k dispozici stroje a zařízení v bodě realizace veřejné zakázky. V případě doložení nájemní smlouvy nebudete toto zadavatel považovat za subdodávku.

S pozdravem

Allowance s.r.o.
Korunní 810/104, 101 00
Praha - Vinohrady
IČ 26146136

.....
Ing. Tomáš Hejl
Allowance s.r.o.